



RideInStyle ApS

Westend 4, st. tv..
1661 København V
CVR-nr. 35212132

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Steen McCormick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RideInStyle ApS

Westend 4, st. tv..

1661 København V

CVR-nr.: 35212132

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Steen McCormick, formand

Christian Hougaard

Direktion

Christian Hougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og tjenesteydelser inden for turistbranchen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 96 t.kr. mod et overskud på 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2020 er på 56.208 kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	168.289	807.762
Personaleomkostninger	2	(243.148)	(487.062)
Af- og nedskrivninger		(51.469)	(27.235)
Driftsresultat		(126.328)	293.465
Andre finansielle indtægter		3.900	3.584
Andre finansielle omkostninger		(29)	(8)
Resultat før skat		(122.457)	297.041
Skat af årets resultat	3	26.000	(66.636)
Årets resultat		(96.457)	230.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(96.457)	230.405
Resultatdisponering		(96.457)	230.405

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.216	67.185
Materielle aktiver	4	75.216	67.185
Deposita		26.348	26.348
Finansielle aktiver		26.348	26.348
Anlægsaktiver		101.564	93.533
Fremstillede varer og handelsvarer		18.280	22.850
Varebeholdninger		18.280	22.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.014	313.421
Udskudt skat		37.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter		0	63.829
Tilgodehavender		363.014	388.250
Likvide beholdninger		19.639	201.722
Omsætningsaktiver		400.933	612.822
Aktiver		502.497	706.355

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(93.792)	2.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	130.000
Egenkapital		56.208	282.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.763	58.944
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.569	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.771	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	20.569
Anden gæld	5	25.868	98.257
Periodeafgrænsningsposter	6	196.318	245.920
Kortfristede gældsforpligtelser		446.289	423.690
Gældsforpligtelser		446.289	423.690
Passiver		502.497	706.355
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	2.665	130.000	282.665
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	(96.457)	0	(96.457)
Egenkapital ultimo	150.000	(93.792)	0	56.208

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 152.192 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	235.772	471.213
Andre omkostninger til social sikring	4.126	9.862
Andre personaleomkostninger	3.250	5.987
	243.148	487.062
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	64.569
Ændring af udskudt skat	(26.000)	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	67
	(26.000)	66.636

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	351.928
Tilgange	59.500
Kostpris ultimo	411.428
Af- og nedskrivninger primo	(284.743)
Årets afskrivninger	(51.469)
Af- og nedskrivninger ultimo	(336.212)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.216

5 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	10.036	80.164
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.832	18.093
	25.868	98.257

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver består af periodiserede indtægter pr. 31.12.2020.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.247	26.456

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nouvelo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
